
        


        


        

        

 

                               УКАЗ 

 

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

                  Вопросы наблюдательного совета 

       Государственной корпорации по содействию разработке, 

            производству и экспорту высокотехнологичной 

                  промышленной продукции "Ростех" 

 

     В соответствии с  Федеральным  законом  от  23 ноября  2007 г.

№ 270-ФЗ "О Государственной корпорации  по  содействию  разработке, 

производству и экспорту высокотехнологичной промышленной  продукции 

"Ростех" п о с т а н о в л я ю: 

     1. Назначить  членом  наблюдательного  совета  Государственной 

корпорации  по  содействию  разработке,  производству  и   экспорту 

высокотехнологичной      промышленной      продукции       "Ростех" 

Мантурова  Д.В. - Министра  промышленности  и  торговли  Российской 

Федерации (председатель наблюдательного совета). 

     2. Настоящий Указ вступает в силу с 31 марта 2017 г. 

 

 

     Президент Российской Федерации                         В.Путин 

 

     Москва, Кремль 

     20 марта 2017 года 

     № 121 


        

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

